
Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art” 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Strona 1 z 6 

 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

 

Matematyka kodem nowoczesności  

 
 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                           Katowice, 05.07.2013r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o numerze DZP.381.2.2013.DW o 

wartości zamówienia powyżej równowartości kwoty 200 000 €  

na  

„DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO” 
 

DOTYCZY CZĘŚCI A 

 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z 

najniższą ceną złożona przez Wykonawcę: 

AF SEKO Sp. z o.o. 
Ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 

 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 



Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art” 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Strona 2 z 6 

 

 

Numer 
oferty 

 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 

RAZEM 

1. 
 

Oferta została zmieniona – obecnie oferta nr 5   

3. 
 

ACOM Sp.J. 
W. i A. Drzewiecka 

ul. Okólna 103 
42-218 Częstochowa 

 

94,20 pkt 94,20 pkt 

4. AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko – Biała 

 

100,00 pkt 100,00 pkt 

5. 
 

Centrumelektorniki             
      A. Wlazłowski 

R. Wlazłowski Sp.j. 
ul. Korfantego 7 

42-600 Tarnowskie Góry 

 

92,83 pkt 92,83 pkt 

6. COMES S.A. 
ul. Kościerzyńska 10 

51-416 Wrocław 
 

------------------------ ---------------------------------- 

7. Econnect Group 
Sp. z o.o. 

ul.  Konwaliowa 7 
03-194 Warszawa 

 

88,66 pkt 88,66 pkt 

8. Technologie Informatyczne 
Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 58/33A 
03-468 Warszawa 

 

------------------------ ---------------------------------- 

9. Centrum Komputerowe PLANETA 
Marcin Dejas 
ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 

 

98,20 pkt 98,20 pkt 

10. P.W.H. „WIP” Małgorzata Szczepanik – 
Grzywocz 

ul. Reymonta 23 
44-200 Rybnik 

 

96,05 pkt 96,05 pkt 

11. BIT – TECHNOLOGIES Piotr Tomczyk, 
Dariusz Biernat, Maciej Permus Sp.J. 

ul. Uniwersytecka 4 
40-007 Katowice 

 

------------------------ --------------------------------- 

 

 

      



Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art” 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Strona 3 z 6 

 

 

       DOTYCZY CZĘŚCI B 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z 

najniższą ceną złożona przez Wykonawcę: 

 

Centrum Komputerowe PLANETA 
Marcin Dejas 
ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 

 

          

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Numer 
oferty 

 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 

RAZEM 

4. AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko – Biała 

 

---------------------- --------------------------------------- 

9. Centrum Komputerowe PLANETA 
Marcin Dejas 
ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 
 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

DOTYCZY CZĘŚCI C 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z 

najniższą ceną złożona przez Wykonawcę: 

AF SEKO Sp. z o.o. 
Ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 

 

 



Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art” 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Strona 4 z 6 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Numer 
oferty 

 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 

RAZEM 

4. AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko – Biała 

 

100,00 pkt  100,00 pkt 

9. Centrum Komputerowe PLANETA 
Marcin Dejas 
ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 
 

78,91 pkt 78,91 pkt 

 

 

DOTYCZY CZĘŚCI D 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z 

najniższą ceną złożona przez Wykonawcę: 

AF SEKO Sp. z o.o. 
Ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Numer 
oferty 

 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 

RAZEM 

2.  Zizako Sp. z o.o. 
ul. Czerwonego Prądnika 2c 

31-431 Kraków 
 

------------------------- ------------------------------ 

4. AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko – Biała 

 

100,00 pkt  100,00 pkt 

9. Centrum Komputerowe PLANETA 
Marcin Dejas 
ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 
 

93,68 pkt 93,68 pkt 



Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art” 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Strona 5 z 6 

 

 

 

DOTYCZY CZĘŚCI E 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z 

najniższą ceną złożona przez Wykonawcę: 

AF SEKO Sp. z o.o. 
Ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Numer 
oferty 

 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 

RAZEM 

4. AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko – Biała 

 

100,00 pkt  100,00 pkt 

9. Centrum Komputerowe PLANETA 
Marcin Dejas 
ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 
 

85,29 pkt 85,29 pkt 

 

 

DOTYCZY CZĘŚCI F 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z 

najniższą ceną złożona przez Wykonawcę: 

Zizako Sp. z o.o. 
ul. Czerwonego Prądnika 2c 

31-431 Kraków 
 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 



Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art” 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Strona 6 z 6 

 

 

Numer 
oferty 

 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 

RAZEM 

2. Zizako Sp. z o.o. 
ul. Czerwonego Prądnika 2c 

31-431 Kraków 
 

100,00 pkt 100,00 pkt 

4. AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko – Biała 

 

96,64 pkt  96,64 pkt 

 

 

 

                         mgr Ewa Słowik mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

  Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


